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Merikollageeni silmänympärysgeeli
Tuotekoodi STB411

Koko 30ml

Hinta 33,35 €

Kasviperäinen Merikollageeni Hyaluronihappo silmänympärysgeeli auttaa säilyttämään ihosi
nuorekkuuden ja kimmoisuuden.
Se palauttaa ihon kollageeni- ja elastiiniproteiinien säikeet ja vähentää ihon ennenaikaista
ikääntymistä.

Merikollageeni silmänympärysgeeli on vegaaninen ja vähintään 95% luonnollista. Normaalille ja aikuiselle iholle.

Käyttö: Lisää puhdistetulla silmänympärysiholle hellästi sormella taputellen. Anna geelin imeytyä.
Älä hankaa.

Ensisijaisesti luonnon tehokkaista raaka-aineista
Silmänympärysgeelin sisältämä Aloe Vera auttaa lisäämään kollageenin tuotantoa sekä
kiinteyttämään ihoasi. Se kosteuttaa tehokkaasti ihoa, jolloin juonteet ja rypyt silottuvat. Aloe Vera
myös rauhoittaa ihoa sekä auttaa vähentämään turvotusta.
Aloe Vera sisältää runsaasti antioksidantteja, entsyymejä, A- ja E-vitamiineja, ja sillä on
tulehduksia hillitseviä ominaisuuksia. Se saattaa auttaa vähentämään tummia silmänalusia ja
ihon sävyeroja.
Pienimolekyylinen hyaluronihappo imeytyy syvemmälle ihoosi ja auttaa tehostamaan muiden
ainesosien vaikutusta ihollasi. Se vähentää tehokkaasti ihosi kuivuutta, juonteita sekä ryppyjä.
Silmänympärysgeelissä käytetty Avokadoöljy sisältää runsaasti E-vitamiinia, joka auttaa ihoasi
säilyttämään sen luonnollisen kosteuden. Se auttaa suojaamaan ihoasi vapailta radikaaleilta sekä
ehkäisemään ikääntymisen merkkejä. 
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Avokadoöljyllä on tulehduksia ehkäiseviä ominaisuuksia, joiden avulla silmänympärysihon
turvotus saattaa vähentyä.
Arganöljy auttaa vähentämään juonteita, tummia silmänalusia sekä turvotusta.
Vihreä Tee on anti-age vaikutteinen ja se sisältää runsaasti antioksidantteja, joilla on tulehduksia
hillitseviä vaikutuksia. Vihreä tee auttaa kiinteyttämään silmänympärysihoasi sekä ehkäisee
turvotusta.
Silmänympärysgeelin sisältämä arnikkiöljy auttaa poistamaan turvotusta sekä tummia
silmänalusia. Sen antioksidanttirikas koostumus ennaltaehkäisee kollageenisäikeiden
katkeamista.
Passionhedelmänsiemenöljy auttaa vähentämään ihon sävyeroja. Sen sisältämät A- ja C-
vitamiinit sekä rasvahapot auttavat kosteuttamaan ihoasi tehokkaasti sekä ehkäisemään
ikääntymisen merkkejä. Passionhedelmän siemenöljy auttaa myös tasapainottamaan ihosi
talintuotantoa sekä ehkäisemään rasvaisuutta.
Omenauute silmänympärysgeelissä auttaa ehkäisemään tehokkaasti ikääntymisen merkkejä
sekä auttaa tasoittamaan ihoasi. Se on erittäin antiokdisanttista ja suojaa ihoasi vapailta
radikaaleilta sekä auttaa säilyttämään ihosi nuorekkuuden.
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